TiIMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
e
POS. P.CAT.

1 1
2 2
3 3
4 1
5 4
6 5
7 6
8 7
9 8
10 9
11 1
12 10
13 11
14 12
15 2
16 13
17 14
18 15
19 16
20 1
21 2
22 17
23 18
24 19
25 1
26 20
27 3
28 1
29 21
30 4
31 5
32 22

&

TOXIZA CLASSIC XTREME
- 14 KM -

NUMBER |PARTICIPANTE

706
680
634
636
664
658
670
609
629
696
684
700
681
677
649
610
604
646
662
605
652
645
639
689
690
615
667
616
627
687
697
694

VILLALBA LOREDO, ALEX
PEREZ VARELA, LUIS

FERNANDEZ DOMINGUEZ , ADRIAN

FERNANDEZ GARCIA , PABLO
MENDEZ PAZ , JUAN LUIS

LOPEZ VENTUREIRA , YOEL
NAVEIRAS ROUCO , CARLOS
BASALTO VAZQUEZ , FRANCISCO
FERNANDEZ ARENAS , MIGUEL
SUAREZ MARTINEZ , ALEN
PINEIRO SEIJO, CRISTIAN
VAZQUEZ VAZQUEZ , JAVIER
PICO FEAL , BORJA

PEREZ COSTAS , ALVARO

IRIMIA REGA , PABLO
BERGONDO GARCIA , ROBERTO
ARNOSO DIAZ , JULIO
GONZALEZ FERNANDEZ , MANUEL
MENDEZ LOPEZ , ALEJANDRO
BABIANO GARCIA , EVA ISABEL
LABRADA LANZA , IVAN

GARCIA PAZ , JOSE ANTONIO
FERRER GARCIA , ADRI
RODRIGUEZ DOPICO , JOSE OSCAR
RODRIGUEZ GARCIA , XANA
BOUZA ARIAS , MANUEL
MONTEJO VILA , JOSE

BURES ALADERO , JENNIFER
ESTEBAN MURUAIS , DAVID

REY COSTA , TONI

TOORENTE BELLAS , LUIS M.
SAAVEDRA RODINO , PABLO

SEXO
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CATEGORIA
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VETERANO-A-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
CADETE-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
CADETE-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VETERANO-A-F
VETERANO-A-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
CADETE-F
SENIOR-M
VETERANO-A-M
SENIOR-F
SENIOR-M
VETERANO-A-M
VETERANO-A-M
SENIOR-M

CLuB

CLUB ATLETISMO LOURENZA
PASA OU ENTORNA

TRIBU TRAIL

GENUARIO’S GANG

CLUB ATLETISMO LOURENZA
usc

TIRAMILLAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB CORNELIOS

CLUB MONTEPENARUBIA
BTTFENE

C.S.C.R. BEADE

CLUB BTT FENE

INDEPENDIENTE

PRAIAS DE BARREIROS

CLUB BTT FENE

PASA OU ENTORNA

PASA OU ENTORNA

TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
OLYMPO AS PONTES
INDEPENDIENTE

PASA OU ENTORNA

TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
CLUB ATLETISMO OLYMPO
OLYMPO AS PONTES
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
01:08:50.530
01:11:25.140
01:12:32.600
01:12:57.130
01:14:58.130
01:15:32.300
01:15:48.150
01:16:00.920
01:16:01.130
01:17:48.210
01:18:27.930
01:18:28.480
01:22:09.470
01:27:12.890
01:28:02.970
01:28:23.590
01:28:30.230
01:28:43.100
01:30:17.850
01:30:56.180
01:31:06.290
01:31:28.500
01:31:31.990
01:31:32.100
01:31:45.500
01:31:51.100
01:33:28.060
01:33:30.740
01:35:47.070
01:35:55.340
01:37:28.110
01:37:28.120

2 ABRIL 2017

DIF 12

+00:02:34.610
+00:03:42.070
+00:04:06.600
+00:06:07.600
+00:06:41.770
+00:06:57.620
+00:07:10.390
+00:07:10.600
+00:08:57.680
+00:09:37.400
+00:09:37.950
+00:13:18.940
+00:18:22.360
+00:19:12.440
+00:19:33.060
+00:19:39.700
+00:19:52.570
+00:21:27.320
+00:22:05.650
+00:22:15.760
+00:22:37.970
+00:22:41.460
+00:22:41.570
+00:22:54.970
+00:23:00.570
+00:24:37.530
+00:24:40.210
+00:26:56.540
+00:27:04.810
+00:28:37.580
+00:28:37.590

RITMO
04:56 min/Km
05:07 min/Km
05:11 min/Km
05:13 min/Km
05:22 min/Km
05:24 min/Km
05:25 min/Km
05:26 min/Km
05:26 min/Km
05:34 min/Km
05:37 min/Km
05:37 min/Km
05:53 min/Km
06:14 min/Km
06:18 min/Km
06:19 min/Km
06:20 min/Km
06:21 min/Km
06:27 min/Km
06:30 min/Km
06:31 min/Km
06:33 min/Km
06:33 min/Km
06:33 min/Km
06:34 min/Km
06:34 min/Km
06:41 min/Km
06:41 min/Km
06:51 min/Km
06:52 min/Km
06:58 min/Km
06:58 min/Km
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RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

TOXIZA CLASSIC XTREME 2 ABRIL 2017
TIMiING
DUIWIL
- 14 KM -
CRONOMETRAXE
|
POS. P.CAT. NUMBER |PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB META DIF 12 RITMO
33 6 608 BASALO VAZQUEZ , MANUEL MALE VETERANO-A-M  TIRAMILLAS 01:37:28.340 +00:28:37.810 06:58 min/Km
34 2 695 SECO CALVO, PATRICIA FEMALE VETERANO-A-F OLYMPO AS 01:37:35.230 +00:28:44.700  06:59 min/Km
35 23 654 LOPEZ ALVAREZ , JOSE MANUEL MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE 01:37:47.490 +00:28:56.960 06:60 min/Km
36 24 643 GARCIiA FERNANDEZ , JESUS ALBERTO MALE SENIOR-M 01:38:42.860 +00:29:52.330  07:04 min/Km
37 2 693 RUBIO FERNANDEZ , GUADALUPE FEMALE SENIOR-F PASA OU ENTORNA 01:39:58.930 +00:31:08.400 07:09 min/Km
38 7 665 MOLEDO RIVAS , ANTONIO MALE VETERANO-A-M INDEPENDIENTE 01:41:00.180 +00:32:09.650 07:13 min/Km
39 3 625 DIAZ PEREZ , NURIA FEMALE VETERANO-A-F OLYMPO AS PONTES 01:43:28.990 +00:34:38.460 07:24 min/Km
40 8 698 VARELA LAMIGUEIRO , JOSE MIGUEL MALE VETERANO-A-M  OLYMPO 01:43:29.280 +00:34:38.750  07:24 min/Km
41 3 650 JIMENEZ SIERRA , VIRGINIA FEMALE SENIOR-F 01:43:30.560 +00:34:40.030 07:24 min/Km
42 25 619 CASANOVA VEIGA , ALEJANDRO ANTONIO MALE SENIOR-M 01:43:30.650 +00:34:40.120 07:24 min/Km
43 26 611 BERMUDEZ FERNANDEZ , NONITO ANGEL MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE 01:43:33.580 +00:34:43.050 07:24 min/Km
44 27 628 FERNANDEZ, LUIS MALE SENIOR-M 01:45:53.510 +00:37:02.980 07:34 min/Km
45 28 602 ALVAREZ ALVAREZ , EMILIO MALE SENIOR-M 01:46:02.630 +00:37:12.100 07:35 min/Km
46 4 688 RIO ARTIAGA , BELEN FEMALE SENIOR-F TOXIZA CLUBE DE MONTANA 01:46:02.750 +00:37:12.220 07:35 min/Km
47 5 637 FERNANDEZ RIVAS , OLALLA FEMALE SENIOR-F TOXIZA CLUB MONTARNA 01:46:14.420 +00:37:23.890 07:36 min/Km
48 29 603 ARIAS IGLESIAS , CONSTANTINO MALE SENIOR-M TOXIZA CLUBE DE MONTANA 01:46:14.500 +00:37:23.970 07:36 min/Km
49 30 663 MENDEZ LOPEZ , JOSE LUIS MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE 01:46:26.920 +00:37:36.390 07:37 min/Km
50 6 683 PINEIRO RODRIGUEZ , LOLI FEMALE SENIOR-F CLUB ATLETISMO LOURENZA 01:47:04.290 +00:38:13.760 07:39 min/Km
51 31 632 FERNANDEZ CASTRILLON , ALEJANDRO MALE SENIOR-M 01:47:39.380 +00:38:48.850 07:42 min/Km
52 7 672 NOVO LOPEZ , SHEILA FEMALE SENIOR-F CLUB MONTEPENARUBIA 01:47:39.430 +00:38:48.900 07:42 min/Km
53 8 612 BLANCO FIGUEIRAS , PAULA FEMALE SENIOR-F 01:48:21.390 +00:39:30.860 07:45 min/Km
54 4 682 PINEIRO REQUEIO , MARIA SOL FEMALE VETERANO-A-F INDEPENDIENTE 01:48:51.020 +00:40:00.490 07:47 min/Km
55 9 647 GONZALEZ GAYOSO , SARA FEMALE SENIOR-F OLYMPO AS PONTES 01:50:58.040 +00:42:07.510 07:56 min/Km
56 32 702 VENTURA GONZALEZ , CARLOS MALE SENIOR-M 01:50:58.260 +00:42:07.730  07:56 min/Km
57 10 707 CARBALLEIRA SEOANE , MARIA FEMALE SENIOR-F 01:51:19.420 +00:42:28.890 07:58 min/Km
58 11 676 PEREIRA FERREIRO , MARIA FEMALE SENIOR-F CLUB MONTEPENARUBIA 01:51:19.440 +00:42:28.910 07:58 min/Km
59 5 622 DIAZ DOMINGUEZ , ISABEL MARGARITA FEMALE VETERANO-A-F CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO 01:51:19.580 +00:42:29.050 07:58 min/Km
60 12 659 LORENCES TOUZON , CARMEN FEMALE SENIOR-F TOXIZA CLUBE DE MONTANA 01:52:23.560 +00:43:33.030 08:02 min/Km
61 33 623 DIAZ GARCIA , ALVARO MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE 01:52:28.130 +00:43:37.600 08:03 min/Km
62 34 633 FERNANDEZ DIAZ, JAVIER JOSE MALE SENIOR-M 01:52:28.150 +00:43:37.620  08:03 min/Km
63 6 641 FOLGOSA LOPEZ, PILAR FEMALE VETERANO-A-F TOXIZA CLUBE DE MONTARNA 01:54:18.880 +00:45:28.350 08:10 min/Km
64 35 635 FERNANDEZ FOLGOSA , MARCO MALE SENIOR-M TOXIZA CLUBE DE MONTANA 01:54:18.940 +00:45:28.410 08:10 min/Km
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TiIMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
e
POS. P.CAT.

65 9

66 1

67 13
68 3

69 7

70 10
71 36
72 1

73 11
74 1

75 37
76 14
77 8

78 38
79 9

80 2

81 10
82 12
83 39
84 40
85 41
86 42
87 15
88 16
89 17
90 43
91 44
92 18
93 45
94 19
95 20
96 11

TOXIZA CLASSIC XTREME
- 14 KM -

NUMBER |PARTICIPANTE

630
655
607
638
601
642
656
685
653
701
648
624
651
671
614
666
699
705
704
618
640
620
660
617
692
668
674
644
606
661
691
673

FERNANDEZ BARRERA , JORGE
LOPEZ DINIZ , CARMEN

BARRAL FERNANDEZ , ROCIO
FERNANDEZ SEIJAS , CARLOS
ALFONSO PITA , ROCiO

FOLGUEIRA GARCIA , MIGUEL
LOPEZ RODRIGUEZ , JOSE LUIS
PIRES COUTO , MARIA

LASTRA LODOS , MIGUEL ANGEL
VAZQUEZ VEIGA , MIGUEL ANGEL
HERMIDA OTERO , ANGEL

DIAZ JIMENEZ , DAFNE

JUAREZ CASADO , ANGELES
NIGORRA CARO , FRANCISCO JAVIER
BOUSO BARCIA , BEGONA

MOLEDO RIVAS , MARIA CONCEPCION
VARELA VILLASANTE , ROSA MARIA
VIDAL OROL , JOSE ANDRES

VIDAL CUBA , JAVIER

CABALEIRO LOPEZ , EMILIO JOSE
FERRERO BARRAGAN , ALBERTO
CERVERA PARRA , AGUSTIN
LOUREIRO REDONDO , JESSICA
BUSTABAD LAGOA , LUCIA

RUA EIRAS , MARIA ELVIRA
MOREIRA RODAS , SALVADOR
OTERO MARTINEZ , FRANCISCO JAVIER
GARCIA LOPEZ,, BEATRIZ

BANDE CORTIZO , ALBERTO
MASEDA VARELA , ROCIO
RODRIGUEZ SANTE , PILAR

OTERO LEAL, EVA

SEXO
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE

CATEGORIA
VETERANO-A-M
JUNIOR-F
SENIOR-F
CADETE-M
VETERANO-A-F
VETERANO-A-M
SENIOR-M
VETERANO-B-F
VETERANO-A-M
VETERANO-B-M
SENIOR-M
SENIOR-F
VETERANO-A-F
SENIOR-M
VETERANO-A-F
VETERANO-B-F
VETERANO-A-F
VETERANO-A-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-F
SENIOR-F
SENIOR-F
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-F
SENIOR-M
SENIOR-F
SENIOR-F
VETERANO-A-F

CLuB

TOXIZA CLUBE DE MONTANA

CLUB ATLETISMO LOURENZA

C.. RIA DE AROUSA

CLUB MONTANERO BENAVENTANO

CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO LOURENZA
CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

MULLER EN FORMA

MONTE PENARUBIA LUGO
TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
TOXIZA CLUBE DE MONTANA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
PASA OU ENTORNA

AROMON PONTEVEDRA MONTANEIROS A ROELO
AROMON PONTEVEDRA MONTARNEIROS A ROELO
INDEPENDIENTE

MULLER EN FORMA

MONTEPENARUBIA LUGO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

META
01:54:19.850
01:57:46.240
01:59:29.970
02:00:37.590
02:01:14.810
02:01:14.940
02:01:14.980
02:01:48.950
02:03:35.050
02:05:57.450
02:06:04.090
02:06:06.170
02:09:48.290
02:09:48.300
02:10:13.920
02:11:48.850
02:11:54.200
02:12:56.870
02:12:56.920
02:13:33.660
02:13:33.810
02:32:00.750
02:32:01.090
02:33:19.100
02:33:27.100
02:33:27.930
02:56:20.660
02:59:27.640
02:59:27.740
03:03:29.970
03:03:30.480
03:03:41.820

2 ABRIL 2017

DIF 1¢
+00:45:29.320
+00:48:55.710
+00:50:39.440
+00:51:47.060
+00:52:24.280
+00:52:24.410
+00:52:24.450
+00:52:58.420
+00:54:44.520
+00:57:06.920
+00:57:13.560
+00:57:15.640
+01:00:57.760
+01:00:57.770
+01:01:23.390
+01:02:58.320
+01:03:03.670
+01:04:06.340
+01:04:06.390
+01:04:43.130
+01:04:43.280
+01:23:10.220
+01:23:10.560
+01:24:28.570
+01:24:36.570
+01:24:37.400
+01:47:30.130
+01:50:37.110
+01:50:37.210
+01:54:39.440
+01:54:39.950
+01:54:51.290

RITMO
08:10 min/Km
08:25 min/Km
08:33 min/Km
08:37 min/Km
08:40 min/Km
08:40 min/Km
08:40 min/Km
08:43 min/Km
08:50 min/Km
08:60 min/Km
09:01 min/Km
09:01 min/Km
09:17 min/Km
09:17 min/Km
09:19 min/Km
09:25 min/Km
09:26 min/Km
09:30 min/Km
09:30 min/Km
09:33 min/Km
09:33 min/Km
10:52 min/Km
10:52 min/Km
10:58 min/Km
10:58 min/Km
10:58 min/Km
12:36 min/Km
12:50 min/Km
12:50 min/Km
13:07 min/Km
13:07 min/Km
13:08 min/Km
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RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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